
 

 

Uchwała Nr XXXI/390/05 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 24 lutego 2005 r. 
w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Miejskich nr 2 

w Kędzierzynie-Koźlu 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1  ustawy z dnia 7 września 1991 roku  o systemie oświaty 
(jedn. tekst Dz. U. z 2004 r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami: Dz. U. z 2004  r.  Nr 273, poz. 
2703, Nr 281, poz. 2781); 
art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami: Dz.U. z 2002 r. nr 23 poz. 220,  nr 62 poz. 
558, nr 113  poz. 984,  nr 153 poz. 1271, nr 214 poz. 1806, z 2003 r. nr 80 poz. 717, nr 162 
poz. 1568,  z 2004 r. nr 102  poz 1055, nr  116 poz. 1203) po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Kuratora Oświaty w Opolu przekazanej pismem  nr WEPG-4004/4/05 z dnia 22.02.2005 r.) 
 

Rada Miasta  Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Tworzy się z dniem 1 września 2005 roku Zespół Szkół  Miejskich nr 2  w Kędzierzynie- 
    Koźlu przy ul. Szymanowskiego 19  zwany dalej �zespołem�. 
2. Zespół powstaje przez połączenie: 
    1) Publicznego Gimnazjum nr 2 w Kędzierzynie-Koźlu ul. Szymanowskiego 19; 
    2) Publicznej Szkoły Podstawowej nr 15 w Kędzierzynie-Koźlu ul. Szymanowskiego 19. 
 

§ 2 
 

  Obwód szkoły podstawowej wchodzącej w skład zespołu  obejmuje rejon osiedla Kłodnica,  
z następującymi ulicami: 
 

Agrestowa Chełmońskiego Cybisa 
Dobra Drzymały Dunikowskiego 
Gaszowca Gierymskiego Gminna 
Goltberga Góreckiego Grottgera 
Grzybowa Helwiga Jagiellońska 
Jasna Karpacka Kasztanowa 
Kłodnicka Kłosowa Kossaka 
Kowalska Krasickiego Krzyszowca 
Krzywa Leśna Malczewskiego 
Marynarska Michałowskiego Mikusza 
Młynarska Narutowicza Odyńca 
Olszowa Piaskowa Pocztowa 
Portowa Promyk Przedwiośnie 
Sportowa Szymanowskiego Teligi 
Torowa Ustronie Wagnera 
Wandy Wita Stwosza Wyspiańskiego 
Żeglarska   

 
 



 

 

§ 3 
 

Obwód gimnazjum wchodzącego w skład Zespołu obejmuje rejon osiedla Kłodnica  
z następującymi ulicami: 
 

Agrestowa Chełmońskiego Cybisa 
Dobra Drzymały Dunikowskiego 
Gaszowca Gierymskiego Gminna 
Goltberga Góreckiego Grottgera 
Grzybowa Helwiga Jagiellońska 
Jasna Karpacka Kasztanowa 
Kłodnicka Kłosowa Kossaka 
Kowalska Krasickiego Krzyszowca 
Krzywa Leśna Malczewskiego 
Marynarska Michałowskiego Mikusza 
Młynarska Narutowicza Odyńca 
Olszowa Piaskowa Pocztowa 
Portowa Promyk Przedwiośnie 
Sportowa Szymanowskiego Teligi 
Torowa Ustronie Wagnera 
Wandy Wita Stwosza Wyspiańskiego 
Żeglarska   

 
 

§ 4 
 

Statut Zespołu nadany zostanie odrębną uchwałą Rady Miasta. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2005 roku. 
 


